# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 22go Maja. Rok 1865.

№ 115.

Dnia 10 (22) Maja 1865 Roku.

**Poniedziałek.**

Rano ciepła st. 15; w poł. st. 21.
Wysok. wody st. 3. c. 1. (Przyb.)

Wschód Słońca g. 3 m. 58
Zachód „ „ 7 „ 56

Jutro, Śgo Dezyderjusza Biskupa M.